
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Aleksandrów 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Aleksandrów uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Aleksandrów uwzględniając wynik tajnego glosowania stwierdza, że 
Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Aleksandrów został wybrany Radny Marek Piątkowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Rogozińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AADC051-06AC-4957-A11C-F649BF4F3CA5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


